
POSTANOWIENIE  Nr  6/12 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw Referendum  w 

Łomiankach 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o 

referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm.), po rozpatrzeniu 

zgłoszeń kandydatów na członków Gminnej  Komisji do spraw Referendum w 

Łomiankach w referendum gminnym w sprawie odwołania Burmistrza Gminy 

Łomianki zarządzonym na dzień 24 czerwca 2012 r., Komisarz Wyborczy w 

Warszawie 

postanawia: 

 

§ 1 

Powołać Gminną Komisję do spraw Referendum w Łomiankach w 

następującym składzie: 
 

1. Bugajska Caroline 

2. Bugajska Ewa 

3. Cerynger Włodzimierz Stanisław 

4. Kubicka Zofia 

5. Pszczółkowska Maria Jolanta 

6. Serzysko Jerzy 

7. Tomaszewski Ryszard 

 8.   Zacharczuk Zenon Tadeusz 

 

§ 2 

Upoważnić Burmistrza Gminy Łomianki  do zorganizowania pierwszego 

posiedzenia Gminnej Komisji do spraw Referendum w Łomiankach w terminie 

ustalonym z Komisarzem Wyborczym w Warszawie.       

 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Komisarz Wyborczy 

              w Warszawie 

                                                                                    /-/ Dorota Tyrała 


